
Souhrnný report
Měsíc leden 2023
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023

3 4883 4883 488

1 6771 6771 677
1 7171 7171 717

1 7711 7711 771 1 7761 7761 776 1 8041 8041 804
1 8711 8711 871

1 9691 9691 969

2 0792 0792 079

2 4002 4002 400

3 2093 2093 209

3 4553 4553 455 3 4783 4783 478

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1500

1750

2000

2250

2500

2750

3000

3250

3500

3750

Počet fanoušků

3 488

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+10

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 811



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023

8 6998 6998 699

37 23037 23037 230
50 87950 87950 879

8 7328 7328 732

122 706122 706122 706

240 915240 915240 915

411 701411 701411 701

374 633374 633374 633

183 631183 631183 631

156 332156 332156 332

226 532226 532226 532

86 95386 95386 953

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50k

100k

150k

200k

250k

300k

350k

400k

450k

Dosah stránky

8 699

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-78 254

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 813



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023

104104104
156156156

883883883

102102102

257257257
199199199

1 4821 4821 482

1 0721 0721 072

914914914

1 4911 4911 491

2 3472 3472 347

695695695

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Interakce stránky

104

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-591

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-88



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023

101010

131313

202020

171717

777

111111

101010

131313

111111

171717

111111

131313

161616

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
6

8

10

12

14

16

18

20

22

Vydané příspěvky

10

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-6

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-3



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Přibližte se přírodě díky akci Ptačí hodinka  V Pevnosti poznání se bude tuto (7.1.) a příští sobotu (14.1.… 4. led. 2023 19:35 476 8 8 0 0 0 0 0 0 0

 Když je saunování zážitek  U Náš Sobáčov si můžete online rezervovat saunování v jejich krásné plovoucí… 8. led. 2023 17:47 780 19 16 3 0 0 0 0 0 0

 Podzim v lednu? Tak toho využijeme, ne?  Na ladovskou zimu a pořádnou lyžovačku to teď nevypadá, ale můžeme… 12. led. 2023 17:40 404 3 3 0 0 0 0 0 0 0

 Kdybyste ještě neměli cíl víkendové procházky nebo výletu, tak jen tak mimochodem - na Poděbradech bude… 13. led. 2023 19:02 585 4 4 0 0 0 0 0 0 0

 K cestování bez debat patří i objevování nových podniků a místní gastronomie. Za poznání rozhodně stojí… 17. led. 2023 17:03 525 3 2 1 0 0 0 0 0 0

 JUPÍ! Počasí dává zelenou lyžování, a tak se můžete na svahu v Resort Hrubá Voda tento víkend hezky prohánět.… 20. led. 2023 17:39 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Olomouc opět v zimním kabátku  jak se vám líbí? ❄ 21. led. 2023 11:37 470 14 13 1 0 0 0 0 0 233

 Milovníci akvárií zbystřete! Tuto neděli 29. ledna se koná AQUATERA OLOMOUC od 8 do 12 hodin na Výstavišti… 25. led. 2023 17:11 595 8 8 0 0 0 0 0 0 0

 Už tuto sobotu bude na Horním náměstí v Olomouci veselo. 30. led. 2023 14:57 1 467 19 19 0 0 0 0 0 0 0

 TVARG vypustil do světa pivní novinku! Vyzkoušíte? 31. led. 2023 15:50 193 2 2 0 0 0 0 0 0 43

Celkem 10 příspěvků 5 771 80 75 5 0 0 0 0 0 276



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za leden 2023



Fanoušci Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za leden 2023

453453453

447447447

448448448

453453453

452452452 452452452

451451451

450450450

449449449

450450450 450450450

452452452

451451451

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
446

447

448

449

450

451

452

453

454

Počet fanoušků

453

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+2

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+6



Dosah Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za leden 2023

636363

146146146

206206206

169169169

454545

127127127
134134134

276276276

686868

128128128

252525

999999

292929

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50

100

150

200

250

300

Dosah stránky

63

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+34

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-83



Interakce Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za leden 2023

000

555

000 000 000 000

222

000 000 000 000 000

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

4.5

5

5.5

Interakce stránky

0

Měsíční tendence

Konstantní

Oproti předchozímu měsíci

+0

Roční tendence

Konstantní

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+0



Fanoušci Instagram profilu Central Moravia za leden 2023

657657657

381381381

424424424

459459459

490490490

511511511

543543543

573573573
586586586

612612612
620620620

645645645
651651651

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
350

400

450

500

550

600

650

700

Počet fanoušků

657

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+6

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+276



Dosah Instagram profilu Central Moravia za leden 2023

4 5114 5114 511 5 3465 3465 346
9 2659 2659 265

4 0404 0404 040

92 83192 83192 831

178 910178 910178 910

147 549147 549147 549

64 12464 12464 124

24 31724 31724 317 22 38722 38722 387 25 24225 24225 242

10 47610 47610 476

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

25k

50k

75k

100k

125k

150k

175k

200k

Dosah profilu

4 511

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-5 965

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+2 187



Počet vydaných příspěvků Instagram profilu Central Moravia za leden 2023

888

999

101010

121212

888

111111

101010

111111

999 999

888

999 999

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
7.5

8

8.5

9

9.5

10

10.5

11

11.5

12

12.5

Počet vydaných příspěvků

8

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-1



Seznam vydaných příspěvků na Instagram stránce Central Moravia za leden 2023

Popis Datum Zásah Dosah  Zhlédnutí

 Víte, jací ptáci žijí v našem okolí a čím se živí? Prozradí vám to v @pevnost_poznani_olomouc během akce Ptačí hodinka… 4. led. 2023 19:35 176 188 26 0

 Když je saunování zážitek  a to můžete zažít u @sobacov v jejich plovoucí sauně. Výtopnost je 85 °C s schladit se… 8. led. 2023 17:47 211 284 26 0

 Podzimní počasí v lednu je skvělá příležitost na to, vydat se naučnou stezkou Valšovice. Hezká tří kilometrová… 12. led. 2023 17:40 128 135 15 0

 K cestování bez debat patří i objevování nových podniků a místní gastronomie. Za poznání rozhodně stojí Telegraph v… 17. led. 2023 17:47 174 220 14 0

 JUPÍ! Počasí dává zelenou lyžování, a tak se můžete na svahu v @resorthrubavoda tento víkend hezky prohánět.  Vlek… 20. led. 2023 17:33 119 130 13 0

 Olomouc opět v zimním kabátku   Olomouc in a winter coat again ❄  #centralmoravia #centralmoraviatourism … 21. led. 2023 11:30 460 501 43 501

 AQUATERA OLOMOUC startuje už tuto neděli 29.1. od 8 do 12 hodin na Výstavišti Flora. Budou zde akvarijní ryby, rostliny… 25. led. 2023 17:53 99 106 9 0

 Olomouc ❤  #centralmoravia #olomouc #olomouckykraj #strednimorava #strednimoravatourism #olomouc_city #visitcz … 29. led. 2023 18:29 2 765 2 872 155 2 872

Celkem 8 příspěvků ⌀ 517 4 436 301 3 373



Nejlepší příspěvky na Instagram stránce Central Moravia za leden 2023

29. led. 2023 18:29 21. led. 2023 11:30

4. led. 2023 19:35

Líbí se: 26, Komentáře: 0, Dosah: 188, Zásah: 176

Víte, jací ptáci žijí v našem okolí a čím se živí? Prozradí vám to v
@pevnost_poznani_olomouc během akce Ptačí hodinka tuto (7.1.) a příští
(14.1.) sobotu, kde budete moci speciálními dalekohledy pozorovat ptáky na
krmítku! 

Do you know what birds live in our area and what they feed on? You will find
out it in @pevnost_poznani_olomouc during the Bird Watch event this (7.1.) and
next (14.1.) Saturday, where you will be able to observe the birds at the feeder
with special binoculars! 

#centralmoraviatourism #strednimorava #olomouckykrajtourism #olomouc
#visitczechia #centralmoravia #centralmoraviaregion #olomouc_city
#kamsdetmi #zimniaktivity #pevnostpoznaniolomouc #ptacihodinka
#pozorovaniptaku



Návštěvnost webové stránky www.stredni-morava.cz za leden 2023

917917917

286286286 293293293 271271271

546546546
606606606

983983983

1 7481 7481 748

2 8092 8092 809

992992992

707707707

1 9451 9451 945

1 0731 0731 073

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Návštěvnost

917

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-156

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+631



Uživatelé webové stránky www.stredni-morava.cz za leden 2023

667667667

218218218 191191191 192192192

401401401 422422422

744744744

1 4251 4251 425

2 3092 3092 309

788788788

554554554

1 4731 4731 473

824824824

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Uživatelé webu

667

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-157

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+449



Zhlédnutí videí YouTube kanálu Central Moravia Tourism za leden 2023

310310310

490490490

419419419

590590590

1 1701 1701 170

454454454

196196196 194194194

246246246 233233233
258258258 249249249

350350350

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

Zhlédnutí

310

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-40

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-180



Publikovaná videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za leden 2023

000

222

000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

0.25

0.5

0.75

1

1.25

1.5

1.75

2

2.25

Publikovaná videa

0

Měsíční tendence

Konstantní

Oproti předchozímu měsíci

+0

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-2



Nejlepší videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za leden 2023

5. říj. 2021 13:04

Zhlédnutí: 260, Líbí se: 1, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Zlatá farma Štětovice - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu
2021

1. místo v kategorii Eco friendly zařízení 2020. Zamiřte i s dětmi na rodinnou
farmu nedaleko Prostějova a ochutnejte domácí (nejen) mléčné produkty!
Uvidíte tady dojnice původního českého plemene ČESTR a poznáte proces
dojení a zpracování mléka. K dispozici je vám dokonce mlékomat s čerstvě
nadojeným mlékem. Děti si můžou vyzkoušet krmení koz, pohrát si na hřišti,
pomazlit koťata a rodiče si na chvíli odpočinou v útulné kavárničce nebo na
letní zahrádce. Přímo v kavárně si zakoupíte místní produkty: jogurty, mléčné
dezerty, kefír, tvaroh, masné výrobky, brambory a spoustu dalšího.
https://www.zlata-farma.cz/

18. říj. 2021 13:34

Zhlédnutí: 12, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Hrad Helfštýn - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu 2021

Hrad Helfštýn, zpřístupnění renesančního paláce - 1. místo v kategorii Novinka
v cestovním ruchu 2021. Zřícenina rozsáhlého středověkého sídla je dnes
oblíbeným výletním místem pro celou rodinu a centrem uměleckého kovářství.
Každý rok na konci srpna se na Helfštýn sjíždějí kováři z celého světa, aby
předvedli své umění. Nemusíte ale čekat na HEFAISTON ani jinou z řady akcí.
Areál hradu a expozice si prohlédnete při pravidelné komentované prohlídce.
Ze skleněné střechy torza hradního paláce si navíc užijete jedinečný pohled
nejen na hrad samotný, ale taky do širokého okolí Moravské brány. Vnějšími a
pár vybranými vnitřními prostory se ale můžete projít i sami, bez průvodce. Po
prohlídce určitě oceníte občerstvení s posezením přímo na hradním nádvoří.

5. říj. 2021 12:16

Zhlédnutí: 9, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Užít Česko - Střední Morava

Další díl ze série Užít Česko, tentokrát ze Střední Moravy. Podívejte se, jak si
Vojta Drahokoupil a Andrea Kalousová užívali v Olomouci a okolí! Štáb jsme
ubytovali v novém butikovém hotelu Herbarium v Olomouci, který měli jen sami
pro sebe. Šest pokojů, božský klid, krásná zahrada a navíc přímo v centru
města! Samotnou Olomouc si Vojta s Andreou vychutnali z Ološlapu -
pojízdného pivního baru. Poznáte město, zamakáte nohy a přitom popíjíte
lokální pivko, co víc si přát? Potom after party na Olodvorku a vyspat se na
druhý náročný den plný zážitků...Po snídani štáb vyrazil do Ski areálu
Hlubočky, na adrenalinovou jízdu v Hummeru a bobové dráze. A na závěr si
dali opravdovou lahůdku - zážitkovou střelbu ve Sportovně střeleckém areálu
Jívová. Tak dorazte a užijte si Střední Moravu i VY!


